[image: ]
АДМИНИСТРАЦИЯ
ШУМАКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
СОЛНЦЕВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
      23 ноября 2015 года                               №  124
Об утверждении схемы размещения торговых мест
на ярмарке, на территории Шумаковского сельсовета
Солнцевского  района Курской области

    В соответствии с Федеральным законом от 28.12.2009 N 381-ФЗ "Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации", постановлением Правительства Курской области от 27.07.2007 г. N 127 «О ПОРЯДКЕ ОРГАНИЗАЦИИ ЯРМАРОК И ПРОДАЖИ ТОВАРОВ (ВЫПОЛНЕНИЯ РАБОТ, ОКАЗАНИЯ УСЛУГ) НА НИХ НА ТЕРРИТОРИИ КУРСКОЙ ОБЛАСТИ», в целях упорядочения организации деятельности ярмарок на территории Шумаковского сельсовета Солнцевского района Курской области, Администрация Шумаковского сельсовета Солнцевского района Курской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

                1. Утвердить схему размещения торговых мест на ярмарке, на территории Шумаковского сельсовета Солнцевского района Курской области (приложение1).

             2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Шумаковского сельсовета Солнцевского района Чуйкову Е.А.

И.о. главы администрации 	                   	   Е.А. Чуйкова

Приложение № 2
к постановлению
администрации Шумаковского сельсовета
Солнцевского  района Курской области
от 23.11.2015 г. № 124

Схема размещения торговых мест на ярмарке, на территории Шумаковского сельсовета Солнцевского района Курской области

	Минимаркет

	Почта

	ПО "Солнцевксое"

	1
	2
	3

	ул. Станционная

	ул. Станционная

	4
	5
	6

	Жилой дом

	ул. Садовая

	Братская могила

	Дом культуры

Приложение № 2
к постановлению
администрации Шумаковского сельсовета
Солнцевского  района Курской области
от 23.11.2015 г. № 124

Информация о проведенных ярмарках
в ____________   ______ на территории
                                                                       (квартал)                   (год)
_________________________________________________________
	 N
п/п
	Адрес
  места
прове-
дения
 ярмарки
	Время
прове-
дения
 ярмарки
	Орга-
низатор
  ярмарки
(ФИО
  руково-
дителя
  юри-
дического
    лица или
индиви-
дуального
предпри-нимателя,
   контактный
    телефон)
	Вид
ярмарки
 (сезон-
ная,
 выходного
    дня,
празд-
ничная)
	Тип ярмарки
   (универ-сальная,
сельско-хозяйст-
венная,
 специали-зированная
    (с указанием
   специализации))
	Коли-
чество
 торговых
 мест на
 ярмарке
	Режим
работы
ярмарки

	 1
	    2
	    3
	       4
	     5
	          6
	    7
	   8

image1.png